



Asia

Eläinsuojaa koskevan ympäristölupa-asian vireilläolosta ilmoittaminen.

Hakija

Mikko Juho
Torniontie 1160
95610 Kainuunkylä

Toiminnan kuvaus

Mikko Juho on hakenut ympäristölupaa 75 lypsylehmän, 31 hiehon ja 59 vasikan eläinsuojalle. Kyseessä on olemassa oleva, kiinteistöillä 976-403-9-48 ja 976-403-9-49 ja osoitteessa Torniontie 1160 sijaitseva maidontuotantotila, jonka toimintaa laajennetaan. Tilalla on nykyään 35 lypsylehmää, 30 hiehoa ja 16 vasikkaa.

Eläinsuojan laajennus on suunniteltu toteutettavan saneeraamalla nykyisen navetan sisätilat ja rakentamalla navetan eteläpäätyyn 296,5 m² suuruinen laajennus. Ilmanvaihto toteutetaan osittain koneellisena ja osittain painovoimaisena ja poistoilma johdetaan ulos katon harjalla olevien hormien kautta. Lannanpoisto järjestetään lietelantamenetelmällä. Eläinsuojan yhteydessä on olemassa olevaa lietelannan varastotilaa kolmessa eri lietesäiliössä yhteensä 2 200 m³. Säiliöt ovat alapäin täytettäviä ja joko betonikannella tai styroksatteella varustettuja. Lannan varastotilavuuden lisäys toteutetaan rakentamalla uusi 2 500 m³ lietesäiliö noin neljän kilometrin etäisyydelle tilakeskuksesta. Samalle alueelle sijoitetaan myös kuivalantala poikima- ja hoitokarsinoissa syntyvää kuivalantaa varten. Rakennettavat lantavarastot huomioon ottaen tilalla tulee olemaan riittävästi lannan varastotilaa 12 kuukauden aikana syntyvän lannan varastointia varten. Toiminnassa syntyvä lanta hyödynnetään maanparannusaineena peltoviljelyn yhteydessä.

Eläinsuojan yhteydessä ei ole jaloittelualuetta tai ulkotarhaa eikä eläimiä laidunneta. Eläinsuojassa syntyvät pesuvedet johdetaan lietesäiliöön ja wc-vedet erilliseen olemassa olevaan jätevesien käsittelyjärjestelmään.

Tilalla valmistetaan vuosittain 1 200 tonnia säilörehua esikuivattuna laakasiilon. Laakasiilot ovat olemassa olevia ja ne sijaitsevat eläinsuojan yhteydessä.

Ympäristövaikutukset

Toiminnasta ei hakemuksen mukaan aiheudu merkittävää haittaa ympäristölle. Lannan käsittelyn yhteydessä syntyy lyhytaikaisesti tyyppillistä maatalousympäristöön liittyvää hajua. Melua aiheutuu tilan toimintaan liittyvästä liikennöinnistä. Ympäristöön aiheutuvaa ravinnekuormaa vähennetään varastoimalla lanta nestetiiviissä säiliöissä sekä noudattamalla lannan käsittelyssä nitraattiasetuksen vaatimuksia.

Asiakirjojen nähtävänä olo

Ympäristölupahakemus liitteineen pidetään nähtävänä Ylitornion kunnanvirastolla (os. Alkkulanraitti 55) 14.2.–15.3.2019 välisenä aikana.

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Asianosaiset voivat jättää hakemuksen johdosta muistutuksen. Muilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kirjallisesti Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunnalle asian nähtävilläoloaikana ja viimeistään 15.3.2019 viraston aukioloaikana (os. Rovaniemen kaupunki, Ympäristölautakunta, PL 8216, 96101 ROVANIEMI tai sähköisesti kirjaamo@rovaniemi.fi).

Lisätietojen antaja

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Tarja Bergman puh. 0400 190 360

Kuuluttaja

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta